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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 26214039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto Sommerfest i Hvissinge Kulturcenter 
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Farvel til en formand – velkommen til en anden 

På det nyligt overståede repræsentantskabsmøde i Glostrup 
Boligselskab var der valg til formandsposten. Den værende for-
mand Susanne Petersen ønskede ikke at modtage genvalg, 
hvorfor der skulle findes en ny. Resultatet blev, at Kurt Arve 
Jensen blev valgt uden modkandidater. Vi takker Susanne for 
hendes indsats gennem årene, samt byder Kurt velkommen 
som ny bestyrelsesformand. 

 

Statslån i stedet for realkreditlån til almennyttige boliger 

Regeringen har en lovændring i støbeskeen, som vedrører os 

almennyttige lejere. Man vil over en 10-årig periode omlægge 

vores lån fra realkredit- til statslån, og udstede statsobligatio-

ner til dækning af lånene. Staten forventer, at det kan give en 

samlet besparelse på renter og administration på op til 1,2% af 

det omlagte låneomfang. I alt garanterer staten for lån på ca. 

180 milliarder kroner, så det er ikke småpenge, der er i spil. 

Desværre lægges der op til, at staten vil score hele gevinsten, 

da reglerne for beboernes husleje er uændrede, og beboerbeta-

ling på lån fortsat er uafhængig af finansieringen. En reduktion 

af omkostningerne på lån lyder som en god idé, men vi finder, 

at gevinsten også bør komme lejerne til gode, så vi opfordrer 

til, at dette indarbejdes i det kommende lovforslag. 

Henrik Lund 

formand for redaktionsudvalget 

 

Vi ønsker alle vore læsere en god sommer, og vender tilbage til 

september 
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”Der er i dag et vejr – et solskins-
vejr”. Således indleder Ludvig Hol-
stein i 1895 sit fine forårsdigt, som 
Kim Larsen i 1973 fortolkede på sin 
LP Værs’go i en tilpasset version af 
Poul Schierbecks melodi fra 1939. 
Linien passer fint på vejret i skriven-
de stund, solen stråler fra en skyfri 
himmel, og temperaturen har rundet 
de 20 grader allerede om formidda-
gen. Det er sommer, vi er midt i den, 
og sommeren bringer jo folk af huse. 
Børnene er ude, og derfor skal der 
atter lyde en opfordring til at tage 
hensyn, når man færdes med moto-
riseret køretøj på vores stikveje.   

Parkering af biler er en stadig udfor-
dring; på sidste bestyrelsesmøde 
kunne afdelingsbestyrelsen konsta-
tere, at vi nu får beboerhenvendelser 
om parkerede biler langs med forto-
vene; et problem vi gentagne gange 
har beskæftiget os med blandt andet 
her i Hvissingenyt. Derfor: Lad være 
med at holde med biler foran carpor-
tene. De dækker for udsynet og er 
derfor med til at skabe en potentiel 
risiko for påkørselsulykker. At par-
keringerne tilmed er ulovlige, gør 
ikke sagen bedre, men det er risiko-
en for ulykker, der er særdeles be-
kymrende. 

Afdelingen har fra kommunen fået 
grønt lys for at nedlægge stien bag 

blok 10. Forinden dette effektueres 
endeligt, vil spørgsmålet blive drøftet 
og endeligt afgjort på det kommende 
ordinære afdelingsmøde. Vi kan alle-
rede nu afsløre, at det årlige afde-
lingsmøde er planlagt til at finde sted 
torsdag 21. september 2017, så sæt 
kryds i din kalender ud for denne 
dato. Vi kan allerede nu afsløre, at 
der bliver en del at tale om på mødet. 

Afdelingsbestyrelsen har haft et eks-
traordinært økonomimøde med GB, 
og det er desværre ikke godt nyt, vi 
fik ud af det møde. Det viser sig her 
midt på året, at den huslejenedsættel-
se vi fik fra 1. januar 2017, har afsted-
kommet et stort hul i pengekassen. 
Det betyder, at en række af de i 2017 
planlagte aktiviteter alligevel ikke 
kan udføres. Det vedrører blandt an-
det legepladser, endegavle på byg-
ningerne, ventilationsanlæg og eter-
nitpladerne over carportene. Det er 
meget beklageligt, at der ikke tidlige-
re har været opmærksomhed om-
kring dette. Men det betyder også, at 
vi på afdelingsmødet bliver nødt til at 
forholde os kritisk til beslutningen 
om huslejenedsættelsen, og at vi bli-
ver nødt til at bringe indtægter og 
udgifter i balance igen. Heldigvis – 
kan man sige – har vi et forholdsvist 
stort overskud fra 2016, som kan 
mindske konsekvenserne lidt for den 
manglende økonomi i de kommende 
år. Men mere herom på mødet til sep-
tember. 

Bestyrelsen har endvidere konstate-
ret, at der medio juni er opstået en 
mere eller mindre kvalificeret debat 



Side 5 

på Facebook om Rødkælkevejs øko-
nomi og fremtid. Bestyrelsen ser sig 
desværre nødsaget til at påpege, at 
sagligheden af disse indlæg ikke 
altid er lige god, men da der er tale 
om grupper administreret af beboe-
re på Rødkælkevej, kan vi ikke æn-
dre noget ved dette.  

Ovennævnte kvaler til trods, så har 
vi fået de sidste træer sat i jorden, 
så vores flotte kugleakacierække nu 
er fuldendt. Godt ser det ud med 
træerne på rad og række; forhå-
bentligt bliver resten af bebyggel-
sen også en dag fin at skue. 

Med disse ord går Deres skribent 
på sommerferie; det gør Hvissinge-
nyt også, så næste nummer kom-
mer først til september. På vegne af 
afdelingsbestyrelsen ønskes alle en 
rigtig god sommer. Vi ses til efter-
året@ 

Henrik LundHenrik LundHenrik LundHenrik Lund    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Vi har nu haft vores årlige general-
forsamling, dejligt at se at vi havde 
stort fremmøde til denne aften, hvor 
der skulle stemmes om  forslag ved-
rørende opgradering af antenne-
anlæg og udskiftning af ruder i un-
der-etagen i alle boliger. Begge for-
slag blev stemt for, og bestyrelsen 
arbejder videre med de to projekter 
Næste arrangement er vores Have-
dag den 17 Juni kl 10.00 – 14.00 ved 
Fælleshuset. Her er som altid til-
meldt mange beboere, så vi regner 
med at vi kan få nået en del. Vi har 
nemlig som sædvanligt en del små-
opgaver, som i skal have ordnet på 
vores fællesområder så det forsat 
kan se pænt ud til fælles glæde.   
Når der om ikke så længe skal klip-
pes hække, så husk at den højst må 
være 1,80 cm høj, der er flere steder 
hvor hækkene er væsentligt højere 
 

Husk at sætte kryds i ka-
lenderen lørdag d. 2 sep-
tember 
Det er her vi holder have-
dag og sommerfest om 
aften. 

På gensyn og god sommer til alle 
med venlig hilsen 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    

 

 

Sommerfest 
Lørdag den 10 juni afholdte Hvissinge Kulturcenter sin årlig sommerfest, det 
foregik i pragtfuld solskinsvejr. Igen i år havde rigtig mange børn og voksne 
fundet vej til Skovvangskolen, det blev dagen igennem prøvet kræfter på 
både den ene og den anden måde. Der blev spillet ludo på, skal vi sige den 
store bane, der blev slået søm i og hoppet i elastik. Kulturcentret have en el 
bil til bortlodning, den blev vundet af to glade drenge tillykke til dem. Alt i 
alt en fantastisk god dag, her under lidt billeder fra dagen. 

 

 

 

 

 
Tur til Sofiero 
Forårets bustur gik i år til Sofiero Slot og Blomsterpark, vi havde fra morgen-
stunden et pragtfuld vejr, de fleste af deltagerne var taget med for at se de 
mange rhododendron blomster, men det var desværre et par uger for sent vi 
kom. Men det var stadig en dejlig oplevelse, bare at gå rundt i parken og se 
alle  de andre smukke blomster og slottet. Slottets historie omhandler jo vo-
res egen Kongehus, det var jo i den park vores dronning Ingrid opholdte sig 
om sommeren. Herunder lidt billeder fra den smukke park. 

 
 
 
 
 
 
 

Det var hvad vi havde denne gang, bestyrelsen  går nu på en velfortjent ferie, 
og for at finde nye aktiviteter til efteråret. Vi ønsker rigtig god sommer til alle 
Vi læses ved 
Skribenten Bettina Qwinten. 
NY kontakt til Hvissinge Kulturcentret er. Bettina Qwinten tlf. 23207790 

Mail: bettinaq@hotmail.com 
Husk også vores hjemmeside som er. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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Sponsorer til Hvissinge Kulturcenters Sommerfest 2017 

Munkebo  Vindelev 

Hovedvejen 56 

Bageriet DigetBageriet DigetBageriet DigetBageriet Diget    

V/ Rene LytjeV/ Rene LytjeV/ Rene LytjeV/ Rene Lytje    

Diget 66 B 2600Diget 66 B 2600Diget 66 B 2600Diget 66 B 2600    

Brøndbyvestervej 27  
tlf.43964723 

Bageriet DigetBageriet DigetBageriet DigetBageriet Diget    

V/ Rene LytjeV/ Rene LytjeV/ Rene LytjeV/ Rene Lytje    

Tlf. 43 99 99 99        
info@aaren.dk 

NL 
Gulvservice 

Sofienlundsvej 52 

Breuning VVS A/S               

 Vesterlundvej 15,, 

Frisør Rafn 

Park Alle’  

285B 

Holmgård Rens & Vask ApS   

Park Allé 284, 2605 Brøndby  

Sanne's smørrebrød  

Brøndbyvestervej 110B, 
2605 Brøndby  

Frisør MAKI 
Stationsparken 15 
2600 Glostrup 
Telefon: 4363 0051 Hovedvejen 105  

Hovedvejen 65 
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Så er sommeren (næsten) kommet 
og vi i bestyrelsen glæder os over 
alle de ting der sker i vores afdeling 
i øjeblikket. Driften er i fuld gang 
med at udføre nogle af de hænge-
partier vi har haft i et godt stykke 
tid. Vi anlægger nye bede, får trim-
met beplantning de steder hvor det 
har haltet og vil snart gå i gang 
med at renovere nogle af vores 
grønne områder. 

Den før omtalte nye p-plads har 
desværre voldet os nogle proble-
mer med støjgener og adgangsfor-
hold. Vi er i samarbejde med drif-
ten, i gang med at finde løsnings-
forslag til dette. I mellemtiden kan 
vi glæde os over, at en del af vores 
parkeringsudfordringer synes at 
være mindsket. De ekstra pladser 
har hjulpet og vi er meget glade for 
den nye p-plads. Der vil altid være 
små justeringer og vi har blandt 
andet bedt driften om at finde en 
varmere farve pærer. Med små ju-
steringer hen ad vejen, er vi sikre 
på at alle vil blive glade for p-
pladsen. 

Vi vil i nærmeste fremtid gå i gang 
med en forskønnelse af nogle af 
vores grønne områder. Mange ste-
der står der træer og skygger for 
solen og vildskud, der aldrig har 

været gjort noget ved. Derudover er 
der visse beboere der er generet af 
nedfald fra store gamle træer. Nogle 
af disse træer står så uhensigtsmæs-
sigt, at de i en storm, vil være i fare 
for at vælte. Vi vil fælde nogle træer 
og plante nyt, der hvor det trænger. 

Organisationsbestyrelsen i Glostrup 
Boligselskab har oprettet en grøn 
fond, hvor alle afdelinger kan søge 
om et tilskud på op til 300.000, til 
energibesparende tiltag. Vi har i Lin-
deskoven ansøgt om tilskud til at 
udskifte vores udelamper til LED 
belysning. Dette blev ved sidste OB 
møde godkendt og arbejdet skal sæt-
tes i gang snarest. 

Vores projekt med renovering af 
trappetårne og træudbygninger er 
nu så godt i gang, at der snart vil ske 
noget. Arbejdet med prøveboligerne 
vil snart gå i gang og et udbudsma-
teriale vil skulle laves, så vi kan få 
gang i det endelige arbejde. Vi er 
næsten klar med dato for et arrange-
ment, hvor vi kan fremvise de to 
prøveboliger. Vi skriver ud, så snart 
vi har nyt. 

Vi har drøftet lugtgenerne fra molok-
kerne ved vaskeriet og driften har 
lovet igen at tage det op med forsy-
ningen. 

Nu har vi endelig fået sat skilte op, 
med knallert/cykel forbudt og vi 
håber meget at dette vil have en ef-
fekt. Vi opfordrer som så mange 
gange tidligere alle beboere til at 
tænke sig om og IKKE køre i områ-
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Kære beboere, 
 
Nu nærmer tiden sig til at vi snart 
skal have klippet hækkene. Vi skal 
lige gøre opmærksom på, at alle de 
beboere, der har hække selv skal 
vedligeholde kanten på den udven-
dige side af hækken og ud til fliser-
ne. 
 
Vi har fået tilplantet bunddække-
planter mellem mirabellehegnet ud 
mod vejen. Vi opfordrer venligst 
beboerne til ikke at skyde genvej 
mellem hegnet, så man kommer til 
at betræde de nye planter. 
 
Det årlige afdelingsmøde bliver af-
holdt mandag, den 28. august 2017, 
kl. 19.00 i Paraplyen, så husk at sæt-
te kryds i kalenderen denne dag. 
Efter mødet vil der blive afholdt et 
lille traktement med tid til en lille 
hyggesnak beboerne imellem. 
 
I ønskes alle en rigtig god og varm 
sommer ! 
 
Med venlig hilsen 
 

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

det. Der har været flere episoder, 
hvor undertegnedes børn har været 
faretruende tæt på at blive påkørt af 
cykler. Kan det virkelig være rigtigt 
at vi skal være bange for at sende 
vores børn ud og lege? 

Bestyrelsen går på sommerferie i Juli 
måned, men i er velkomne til at kon-
takte os, hvis i har noget relevant på 
hjerte. 

  

Med håb om en god sommer 

  

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven    

 

 
 

 

Haves: 3-værelses ende række hus i 
Lindeskoven på 78m² i 2 plan.  
Husleje uden forbrug er 6800,00.  
Nyt køkken og nyt gulv i badeværel-
se. 

  

Ønskes: 2-værelse, gerne med ha-
ve, men andet har også interesse, så 
længe husleje uden forbrug ikke 
overstiger 5000,00.  
Og helst med tilladelse til et dyr. 

  

Har det din interesse, så skriv til mig 
på 242560b@hvissingenet.dk 
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Det er sommer, det er sol og det er godt 
vejr.. Så er skoleferien startet, mange 
har ferie og kan nyde det gode vejr, 
enten hjemme i dejlige Danmark 
eller måske længere sydpå.  
 

Vis hensyn - tak: 
Vi er heldigvis nået den årstid, hvor 
vi tilbringer en masse tid ude i ha-
verne og på fælles arealerne. Men vi 
har haft nogle beboere som har 
spurgt om vi ikke kunne skrive her i 
bladet omkring larm. Især larm fra 
hundes gøen. Alle ved at en hund 
gør og et barn kan larme, men man 
må selvfølgelig gerne vise hensyn, så 
hvis ens hund gør hver gang der er 
nogle der går forbi hækken, kunne 
man evt. bede hunden om at stoppe 
eller lukke den ind. Vi ved godt det 
ikke altid er lige nemt, vi bor alment, 
vi bor tæt, men ingen ønsker at skul-
le gå videre med en klage, derfor 
denne lille skrivelse. Vis hensyn og 
tænk over om du selv ville synes det 
var helt ok, hvis du bare havde brug 
for eller lyst til at være i haven og 
nyde en stille vind og fuglenes pip-
pen.  
 

Cykler: 
Også her vil vi bede folk om at vise 
hensyn. Rigtig mange benytter deres 
cykler, hvilket er en super dejlig 
ting. Men kan vi ikke blive enige om 

at når man er i afdelingen, trækker 
man sin cykel. Rigtig mange er ved at 
blive kørt ned af de cyklister som 
kommer, med fart på, ned gennem 
stierne. Pas nu på, lige pludselig går 
det galt og det er der ingen der øn-
sker. Så træk cyklen, når du er i afde-
lingen og nyd den grønne natur.  
 

Gratis maling og haveredskaber: 
Trænger dit skur til en klat maling, så 
husk at du GRATIS kan hente dette 
på driftkontoret, efter aftale. Ring til 
de søde damer i kontortiden på tlf. 
4396 4322 og lav en aftale om at, du 
vil hente lidt maling.  
Derudover skal vi også gøre jer op-
mærksomme på at bestyrelsen sidste 
år, indkøbte haveredskaber, som ør-
nenæb, grensaks og hækkeklipper, 
dette kan lånes max. 3 dage af gan-
gen, for et depositum på 200kr. Så 
skal hækken klippes ned eller rettes 
op, så kan du også her kontakt drift-
kontoret og få udleveret redskaberne, 
efter aftale.  
 

Flagmand Poul: 
Poul har valgt at trække sig fra sin 
frivillige post som flagmand. Vi vil 
gerne takke dig for et godt stykke 
arbejde, det har været dejligt at se 
flaget blive hejst.  
Vi søger derfor nu en ny flagmand 
eller kvinde, som har lyst til at hejse 
flaget på de officielle flagdage. Har 
du lyst, så henvend dig til bestyrelsen 
på vores mail:gb.afd33@gmail.com.  
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Nabohjælp: 
Bestyrelsen var i maj måned ude og 
omdelte materiale på Nabohjælp. 
Her igennem kunne man melde sig 
til nabohjælp og være en del af fæl-
lesskabet, evt. ved Sommerferie 
"overvågning" af naboernes hjem, 
hvis de skal afsted på ferie. Hvis I 
ikke fik læst det omdelte materiale, 
kan I læse om det..           .     
på: www.nabohjælp.dk.  
Vi kan også fortælle at vi har ind-
købt 9 nabohjælps skilte, som i lø-
bet af sommeren vil blive opsat ved 
samtlige indgange til afdelingen. 
 
Afdelingsmøde: 
Vi kan allerede nu afsløre datoen 
for årets afdelingsmøde. Så sæt X i 
kalenderen d.12 september, så du 
har mulighed for at komme over og 
være en del af fællesskabet. Der vil 
efter sommerferien, kommer mere 
information ud, som vil blive om-
delt i jeres postkasser.  
 
Vi fra bestyrelsen vil ønske jer alle 
en rigtig dejlig sommer. Pas på jer 
selv og jeres naboer. 
 

Din afdelingsbestyrelse 

    

    

    

    

    

 

 

 

 

Solceller 

Der har stået et stillads overfor vaske-
riet noget tid. Det var meningen, at det 
skulle bruges til at sætte solceller op 
på etageboligerne nr. 189-203. 

Det viser sig, at tagrenderne er gået i 
stykker, så de skal laves førend der 
kan sættes solceller op på etageboli-
gerne. 

Badeværelser 

Når der vedtages en kollektiv råderet i 
en boligafdeling, skal organisationsbe-
styrelsen (OB) godkende dette. 

 OB har på bestyrelsesmødet den 23. 
maj behandlet vores beslutning om at 
få lavet badeværelser på den kollekti-
ve råderet. 

OB er bekymret for vores huslejeud-
vikling og det er der flere årsager til.  

Hvis en beboer vælger en råderetssag 
på både køkken og badeværelse, kan 
det medføre et lejetillæg på ca. 1.100 
kr. pr. måned alene på råderetssager. 
Ud over dette kommer der almindeli-
ge stigninger samt vedligeholdelsen af 
afdelingen. 

OB er bekymret for, at der ligger stør-
re renoveringsarbejder i afdelingen, 
som kan medføre endnu en stigning i 
huslejen og derfor ønsker OB et over-
blik over dette. 
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Ved fejl med internet, 
fastnet telefoni og TV 
kontaktes: 

 
Dansk Kabel TV’s Support 
på 6912 1212 

Åbningstider i support 

Mandag - fredag:  09.00 - 
20.00 

Weekend og helligdage: 
10.00 - 16.00 

24., 31. december + 1. janu-
ar: 

Lukket 

 
Åbningstider for spørgsmål 
vedr. abonnement, regninger 
m.v. 

Mandag - torsdag: 09.00 - 
17.00 

Fredag:  09.00 - 16.00 

Weekend og helligdage: Luk-
ket 

24., 31. december + 1. janu-
ar: 

Lukket 

 
Serviceaftalen omfatter ikke 
fejl på 

OB har derfor besluttet, at der hur-
tigst muligt igangsættes en tilstands-
vurdering på alle afdelingens byg-
ningsdele. 

Når tilstandsvurderingen foreligger 
præsenteres den for OB, som så træf-
fer en beslutning.  

Det kan jo være, at tilstandsvurderin-
gen viser, at der er behov for en hel-
hedsløsning for afdelingen. 

Afdelingsmødet 

Afdelingsmødet bliver i år holdt i 
Paraplyen d. 18. september.  

Nærmere tidspunkt kommer senere. 

Ferie 

Bestyrelsen holder sommerferie i 
hele juli måned, og vil derfor ikke 
kunne træffes den første onsdag i 
juli, hvor vi normalt holder bestyrel-
sesmøde. 

Bestyrelsen vil gerne ønske alle en 
rigtig god sommerferie. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

 

    

FørtidspensionisterneFørtidspensionisterneFørtidspensionisterneFørtidspensionisterne    
 
Da der ikke, har tilmeldt sig nogle til 

Førtidspensionisternes, opstardt igen, 

vil der fremover IKKE blive afholdt flere 

hyggedage/ture. 

Venlig hilsen. 

 

Lisbeth Skyttehave. 
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 Trods tunge skyer, holdt det tør-
vejr ved en særdeles velbesøgt 
Skt. Hansaften i Hvissinge 
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Livet i Glostrup Bio  
Sommer i biografen 
Det er svært for biografmørket at kon-

kurrere med ferie, strandvejr og grill i 

haven. Det ved distributørerne ud-

mærket, så det er ikke de mest dyb-

sindige film, der har premiere om 

sommeren. Alligevel er der god under-

holdning for både børn og voksne i 

biografen - også i juli og august. Hvis-

singe Nyt udkommer ikke i august, så 

vi har valgt at bringe en oversigt over 

alle vores film i disse måneder. 

Alle vi ak	ve i Glostrup Bio ønsker dig 

en rig	g god sommer.    

Grusomme Mig 3 

Superskurken møder sin 

sværeste modstander, en 

!dligere barnestjerne. Glæd 

dig !l mødet med de små 

gule hjælpere.   

29. juni - 12. juli 

The Mummy 
Tom Cruise spiller hovedrol-

len i denne ak!on- og gyser-

film. Forskere åbner en grav 

i ørkenen, og mumien slip-

per ud!  

29. juni - 5. juli 

Spider-Man - Homecoming 

Det kan være hårdt at være 

skoleelev og superhelt, der 

skal redde verden. Bare for-

di man er blevet bidt af en 

edderkop.  

6-19. juli 
Kidnapning 
Bjarne Reuters har skrevet 

historien om Bertram og 

hans familie, der bliver rodet 

ind i et forsøg på kidnapning.  

13-26. juli 

Kaptajn Underhyler 

Anima!onsfilm med dansk 

tale. Drengene, der går i 4. 

klasse, får lejlighed !l at hyp-

no!sere den upopulære rek-

tor.  

15. juli - 6. august (weekender)  

Tulipanfeber 

Svenske Alicia Vikander (fra En 

Kongelig Affære) i et roman-

!sk trekantsdrama, der fore-

går i Amsterdam i 1600-tallet 

20. juli - 2. august 

Abernes Planet - Opgøret 

Chimpansen Caesar er !lbage 

og leder kampen mod skrup-

pelløse mennesker. Det er 

også en indre iden!tetskamp.     

3-9. august 

Dunkirk 

Christopher Nolans storslåede 

krigsepos om evakueringen af 

allierede soldater fra Dunkirk, 

der var omringet af tyskerne.    

10-16. august 

Det Mørke Tårn 

Danske Nikolaj Arcel har instru-

eret denne science fic!on-

historie, der er baseret på  

Stephen Kings romanserie.  
17-30. august 
Premiere 31. august 
Aldrig Mere i Morgen 

Erik Clausens nye film har 

bl.a. Nicolas Bro på rolleli-

sten 

Biler 3  

De vældig populære anima-

!onsfilm fortsæ.er. 

 

 

Mere følger i september-nummeret 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 18 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Bestyrelsesmedlem  

     
     
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Ann Spetzler Gadager 57 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 

73 
2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Torben Sørensen Rødkælkevej 106 Suppleant  
     

Morten Grünwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem, legepladsudv.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Merete Møldrup Bøgeskoven 11 Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  

Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
Tove Vagtborg Bøgeskoven 37 Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Lene Rømer Egeskoven 72 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand, kontakt t. DEAS 4343 5582 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelisten 3139 4744 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 
Ejendomstilsyn fællesarea-
ler 

4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning, fælleshus, indk. 6063 1818 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Ejendomstilsyn, Beplantn. 2737 5169 

Helle Borup Birkeskoven 56 Back-up udlejning, Fællesh.   
     

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Næstformand, referent 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213  6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

     
     

     
     

Christensen     

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Søren Heick   1. suppleant  
Jan Larsen   2. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri%skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen  
eller den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse.  
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 

Driftsleder:          Jimmi Eibye                Overassistent:      Marianne Flindt                                         
Driftslederass:    Michael Clausen         Kontorassistent:  Nina Seistrup Sørensen   
Driftslederass:    Leif Bendtsen             Driftsassistent:     Claus Thomsen                                                                                                                             
Driftslederass:    Dennis Roes            Driftsassistent:    Christian Rubæk 
                          Driftsassistent:    Ivan Gustafsson 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Rudi    Peter  
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Henrik    Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Tom    Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Ole     Henrik, og Tom 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 
Jimmy, Ken, Jens N, Mario, Ulrich, Jens J. 
Grønt Team 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


